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Velkommen til en ny sæson på Jomsborg.  

Du har formentlig glædet dig lige så meget som os til at komme i gang. Og nu kan vi endelig igen mødes på 

broerne, i klubhuset, i saunaerne og til en lang række arrangementer. 

Allerede i dag – fredag 1. september – har vi sæsonens første fredagsbar, hvor baren er åben fra 15:00 til 

18:00, og du er mere end velkommen til at kigge forbi. 

Lørdag 23. september har vi standerhejsningsfest og 29. september er det tid til sæsonens første 

fuldmånearrangement. 

Det fulde program for resten af sæsonen finder du på www.vinterbadning.dk/kalender.  

 

Udvidelsen kører på skinner 
Hen over sommeren har håndværkerne arbejdet ihærdigt på udvidelsen. 

Vi kan efterhånden se konturerne til de nye faciliteter, og vi havde et fint rejsegilde 23. august, hvor mere 

end 200 medlemmer kiggede forbi til pølser, øl og formandens tale. 

 

Det forventes at håndværkerne kan aflevere byggeriet midt i december måned, men præcis hvornår vi kan 

tage de nye rammer i brug er ikke endeligt fastlagt endnu. Det skal vi selvfølgelig nok melde ud, så snart vi 

kender datoen. 

http://www.vinterbadning.dk/kalender
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Vind et års medlemskab 
I den nye afdeling mod syd er der to nye 

saunaer:  

• En stor sauna med udsigt mod 

solopgangen (Sauna 1)  

• og en lang smal sauna (Sauna 2).  

Bestyrelsen vil gerne have din hjælp til at finde 

de bedste navne til de 2 saunaer og udskriver 

derfor en navnekonkurrence. 

Hvis du senest 1. november sender dine forslag til navne til jomsborg@vinterbadning.dk, så deltager du i 

konkurrencen om gratis medlemskab i sæson 2024/25.  

 

Gildemagere søges 
Klubben har et lille hold af gildemagere, som står for sæsonens tre store fester, syv 

fuldmånearrangementer og en fredagsbar i ny og næ. 

Gildemagerne yder et stort bidrag til klubbens sociale liv og ud over løn, får de altid velfortjent ros for deres 

fine arbejde. 

Gildemagerne kunne godt bruge lidt ekstra hjælp den kommende sæson. Så kunne du tænke dig at få 

erfaring som eventmager, have et sjovt studiejob eller bare være en større del af klubbens sociale liv, så var 

det måske noget for dig? 

Kontakt Ole på kontoret på 40 10 86 13 eller ole@vinterbadning.dk. 

 

1.500 nye Jomsborgere på vej (præciseres på dagen) 
31. august var sidste frist for gentilmelding for eksisterende medlemmer. Det er I cirka 9.000 der har gjort, 

hvilket betyder, at vi vil kunne optage cirka 1.500 nye medlemmer fra ventelisten. 

Det er mange nye, som alle skal introduceres i september måned, og der vil af den grund være en del trafik 

i badeområderne. Og af samme grund er det ikke muligt at købe gæstebilletter før 31. oktober. 

Tag godt imod de mange nye, så de får en god start på badelivet på Jomsborg. 
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